c:Fundação 5acult9aa eateliea 8 fiellicina go Porte filtre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 24 88 22 - 24 86 15

PORTO ALEGRE

Portaria n9 02/81

wm

O Diretor da Faculdade Católica de Medicina de

Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimentais, resolve conceder

ao Prof. Dr. Milton da Costa Carvalho, como complementação de beneficio

concedido pelo Instituto Nacional de Previcrencia Social (INPS), no perlo

do compreendido entre janeiro e dezembro de 1980, a importEncia de

Cr$ 155.743,80 (cento e cinquenta e cinco mil setecentos e quarenta e

trjs cruzeiros e oitenta centavos).

Porto Alegre, 17 de março de 1981

hei or Cirne Lima

Diretor

	00000001